
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: PRESIDENTES DE MESA F.O.

 
VISTO: 

El cronograma aprobado oportunamente por el HCS y remitido por el Rectorado de la
UNC a esta Facultad, para la elección de Rector/a -Vicerrector/a  y Consejeros/as -
Consiliarios/as Estudiantiles de acuerdo a lo dispuesto por la OHCS-2018-11-E-UNC-
REC, Anexo Único Reglamento Electoral de la Universidad Nacional de Córdoba y la
OHCS-2022-1-E-UNC-REC y la RHCS-2022-59-E-UNC-REC; y

 

CONSIDERANDO: 

Que la Junta Electoral de la Facultad, en el marco del proceso electoral en curso, ha
establecido la cantidad y ubicación de las mesas receptoras de votos conforme Acta N°
10;

Que en tal instancia debe procederse a la designación de las autoridades de las mesas
establecidas, bajo la supervisión de la Junta Electoral de la Facultad;

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Designar al personal que a continuación se detalla para
desempeñarse como Presidentes de Mesa en la elección de Rector/a, Vicerrector/a,
Consejeros/as y Consiliarios/as Estudiantiles, a llevarse a cabo según el Cronograma
aprobado por el HCS (31 de mayo, 1 y 2 de junio de 2022):

TURNO MAÑANA TURNO TARDE MESA
ALTAMIRANO ERICA GARCIA LUCRECIA ESTUDIANTE 
SORBERA LUCAS TOLOSA SOLEDAD ESTUDIANTE 
CAMINOS JIMENA BAZAN ROBERTO ESTUDIANTE 



ARMAS JOSÉ VIDELA MATIAS ESTUDIANTE 
BORNANCINI MÓNICA ANGULO ESTEBAN ESTUDIANTE 
CASTILLO LORENA PEIRETTI ANA ESTUDIANTE 
HUESPE RICO VERÓNICA ONTIVERO LUCAS ESTUDIANTE 
GAITAN ROMANO NATALIA RIAL ANA PAULA ESTUDIANTE 
ARAMAYO LILIANA DRESSINO LUCIANA ESTUDIANTE 
GIORDANO VERÓNICA NACUSE NELSON ESTUDIANTE 
CESANO MAGDALENA ORTIN JUAN ESTUDIANTE 
MARELLI JESSICA RODRIGUEZ MERCEDES ESTUDIANTE 
GONZALEZ HECTOR SOSA GUILLERMO EGRESADOS 
MOTTURA SANTIAGO CUERIO EZEQUIEL EGRESADOS 
PAESANI SEBASTIAN SOSA FERNANDO NODOCENTE 
GHERARDI JESICA LEONETTI PABLO ASISTENTES 
ARACH SOFIA LOPEZ SONIA ASISTENTES
INSAURRALDE NORMA TRABUCCO ESTELA ADJUNTOS
PERALTA DE ELIAS NICOLAS PIVA CAROLINA TITULARES
BATTELLO NAHUEL VOLANTE  
GIEROTTO AGUSTINA VOLANTE  
MEIKSINS ANDRES VOLANTE  
LORENZATI MARCELO VOLANTE  
LEONARDI CINTIA VOLANTE  
LAGNARINI LAURA SUPLENTE 2/06
MARTINEZ ROSARIO SUPLENTE 31/05

 

ARTÍCULO 2º.- Protocolicese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese y archívese.


	numero_documento: RD-2022-208-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Martes 24 de Mayo de 2022
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2022-05-23T14:07:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativo Asistencial
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativo Asistencial Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-24T09:07:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-05-24T09:07:35-0300
	GDE UNC




